АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.06.2012 г                                     № 42                               х. Верхний Митякин

             Об  изменении разрешенного использования
                                 земельного участка.

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 61:37:040201:0098, расположенного по адресу: Ростовская обл., Тарасовский р-н, п. Верхнетарасовский, ул. Щорса, дом 11, кв. 1, с ИЖС на ЛПХ.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

          Глава Красновского
          сельского поселения 						Г.В.Бадаев